

# Årsredovisning

---

## *Tians Taxi & Buss AB*

556527-4130

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sasa Grubor

2026-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedriver uthyrning av lokal och fordon och inom Robertsfors Kommun. Företaget har sitt säte i Robertsfors.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 077	21 729	23 722	17 268
Resultat efter finansiella poster	-671	3 967	5 610	2 042
Soliditet %	87	56	46	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% bolaget hare minskat sin verksamhet och bytt inriktning

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	130 000	19 000	3 795 694	2 857 251
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-800 000	
- Balanseras i ny räkning			2 857 251	-2 857 251
- Årets resultat				1 696 616
- Belopp vid årets utgång	130 000	19 000	5 852 946	1 696 616

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 852 946
Årets resultat	1 696 616
Summa	7 549 562

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	7 549 562
Summa	7 549 562

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 077 131	21 728 798
Övriga rörelseintäkter	2 712 137	711 461
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 789 268</b>	<b>22 440 259</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Driftskostnader	-408 154	-4 725 362
Övriga externa kostnader	-758 917	-2 036 030
Personalkostnader	2 -2 246 803	-8 676 072
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-413 112	-2 572 382
Övriga rörelsekostnader	-744 636	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 571 622</b>	<b>-18 009 846</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-782 354</b>	<b>4 430 413</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	-100 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	-5 574
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	137 299	79 266
Räntekostnader och liknande resultatposter	73 920	-536 690
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>111 219</b>	<b>-462 998</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-671 135</b>	<b>3 967 415</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	0	-125 000
Förändring av periodiseringsfonder	94 000	-483 000
Förändring av överavskrivningar	2 761 510	285 406
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>2 855 510</b>	<b>-322 594</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 184 375</b>	<b>3 644 821</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-487 759	-787 570
<b>Årets resultat</b>	<b>1 696 616</b>	<b>2 857 251</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	509 735	524 460
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	300
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 676 423	10 427 934
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 186 158	10 952 694
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	1 450 000	1 600 000
Fordringar hos koncernföretag	8	0	322 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	0	350 000
Andra långfristiga fordringar	10	500 000	150 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 950 000	2 422 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 136 158</b>	<b>13 375 194</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 340 072	3 401 354
Fordringar hos koncernföretag		4 739 571	1 224 571
Övriga fordringar		860 717	95 391
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 940 360	4 721 316
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		619 561	4 036 159
<i>Summa kassa och bank</i>		619 561	4 036 159
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 559 921</b>	<b>8 757 475</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 696 079</b>	<b>22 132 669</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	130 000	130 000
Reservfond	19 000	19 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>149 000</i>	<i>149 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 852 946	3 795 694
Årets resultat	1 696 616	2 857 251
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 549 562</i>	<i>6 652 945</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 698 562</b>	<b>6 801 945</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	2 570 000	2 664 000
Ackumulerade överavskrivningar	1 676 423	4 437 933
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>4 246 423</b>	<b>7 101 933</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	11	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	5 476 131
Förskott från kunder	0	6 201
Leverantörsskulder	23 589	263 489
Skatteskulder	628 005	844 799
Övriga skulder	53 790	316 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 710	1 321 550
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>751 094</b>	<b>8 228 791</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>12 696 079</b>	<b>22 132 669</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	16
------------------------	---	----

### Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	130 901	130 901
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	130 901	130 901
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-130 901	-130 901
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-130 901	-130 901
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

### Not 4 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	832 535	832 535
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	832 535	832 535
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-308 075	-293 350
------------------------	----------	----------

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-14 725	-14 725
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-322 800	-308 075
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	509 735	524 460
-----------------	---------	---------

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	463 841	451 841
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	12 000
	Utgående anskaffningsvärden	463 841	463 841
	Ingående avskrivningar	-463 541	-239 811
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Omklassificeringar	-	-216 316
	Årets avskrivningar	-	-7 414
	Utgående avskrivningar	-463 541	-463 541
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Omräkningsdifferenser	-300	-
	Utgående nedskrivningar	-300	-
	Redovisat värde	0	300

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	20 504 680	17 500 817
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 065 620	3 533 863
	Försäljningar/utrangeringar	-18 096 047	-530 000
	Omräkningsdifferenser	2	-
	Utgående anskaffningsvärden	3 474 255	20 504 680
	Ingående avskrivningar	-10 076 746	-7 889 593
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	8 677 301	358 899
	Årets avskrivningar	-398 387	-2 546 052
	Utgående avskrivningar	-1 797 832	-10 076 746
	Redovisat värde	1 676 423	10 427 934

Avskrivningar görs enligt planmässiga avskrivningar över beräknade ekonomisk livslängd. Inventarier skrivs av linjärt över 3-10 år beroende på typ och användning

Not 7	Andelar i koncernföretag	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-150 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 450 000	1 600 000
	Redovisat värde	1 450 000	1 600 000

<b>Not 8</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	322 500	-
	Tillkommande fordringar	-	322 500
	Reglerade fordringar	-322 500	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	322 500
<b>Not 9</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	350 000	155 574
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-	-150 000
	Lämnade aktieägartillskott	-	350 000
	Omklassificeringar	-350 000	-5 574
	Utgående anskaffningsvärden	0	350 000
	Redovisat värde	0	350 000
<b>Not 10</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
	Omklassificeringar	350 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	150 000
<b>Not 11</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
<b>Not 12</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
	Fastighetsinteckningar	600 000	600 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	5 824 871
	Summa ställda säkerheter	1 700 000	7 524 871
	Pantbrev finns i fastighet med 600 000kr men dessa är ej utnyttjade		

Årsredovisningen beslutades den 27 januari 2026

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-27

*UNDERSKRIFTER*

Robertsfors

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Sasa Grubor*

Sasa Grubor

2026-01-30

*Sinisa Grubor*

Sinisa Grubor

2026-01-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-01-30

Revideco Ab

*Erika Forsgren*

Erika Forsgren

Auktoriserad revisor
